
AEMME Linea Ambiente Srl   C.F. 06483450968

Codice CIG Oggetto del bando
Procedura di scelta del 

contraente

Elenco operatori invitati a 

presentare offerta
Aggiudicatario

Importo di 

aggiudicazione

Data inizio (lavori, 

servizi e forniture)

856738803D Fornitura e montaggio di pneumatici nuovi e ricostruiti Procedura aperta

C.F. 01809090127 CG SERVICE 

SPA - C.F. 07182660154 

GOMMAUTO AMBROSIANA SPA

C.F. 01809090127 CG 

SERVICE SPA - C.F. 

07182660154 

GOMMAUTO 

AMBROSIANA SPA

€ 1.000.000,00 15.04.2021

Z2930C1EF7 Fornitura di nr. 2 autovetture FIAT Procedura negoziata

C.F. 04846080150 SANTINO 

CERIANI SRL - C.F. 

01294330137 ATL IVECO SPA - 

C.F. 0062440123 FAVRON & 

BERGAMIN SRL - C.F. 

02193050024 GALLOTTI AUTO 

SRL - C.F. 01195450125 

RABAGLIO & C. SRL

C.F. 04846080150 

SANTINO CERIANI SRL
€ 22.198,38 15.03.2021

8556321375
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.01 (frazione secca) Lotto 1
Procedura aperta

C.F. 00234060127 ACCAM SPA - 

C.F. 01066840180 A2A 

AMBIENTE SPA

C.F. 00234060127 

ACCAM SPA
€ 407.100,00 01.02.2021

8556322448
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.01 (frazione secca) Lotto 2
Procedura aperta

C.F. 00234060127 ACCAM SPA - 

C.F. 01066840180 A2A 

AMBIENTE SPA

C.F. 00234060127 

ACCAM SPA
€ 671.217,00 01.02.2021

85736385E5
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.07 - 15.01.06 - 17.02.03 (Frazione Ingombranti) Lotto 1
Procedura aperta

C.F. 00234060127 ACCAM SPA - 

C.F. 02264790961 CEREDA 

AMBROGIO SRL

C.F. 02264790961 

CEREDA AMBROGIO SRL
€ 55.710,00 01.07.2021

8573642931
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.07 - 15.01.06 - 17.02.03 (Frazione Ingombranti) Lotto 2
Procedura aperta

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL - C.F. 

02071890186 ABONECO 

RECYCLING SRL - C.F. 

05524750964 CARIS SERVICE 

SRL - C.F. 02264790961 

CEREDA AMBROGIO SRL - C.F. 

00234060127 ACCAM SPA

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL 
€ 72.408,00 01.07.2021

8573643A04
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.07 - 15.01.06 - 17.02.03 (Frazione Ingombranti) Lotto 3
Procedura aperta

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL - C.F. 

02071890186 ABONECO 

RECYCLING SRL -C.F. 

02264790961 CEREDA 

AMBROGIO SRL C.F. 

00234060124 - C.F. 

00234060127 ACCAM SPA

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL 
€ 72.408,00 01.07.2021

8573644AD7
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.07 - 15.01.06 - 17.02.03 (Frazione Ingombranti) Lotto 4
Procedura aperta

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL - C.F. 

02071890186 ABONECO 

RECYCLING SRL - C.F. 

05524750964 CARIS SERVICE 

SRL - C.F. 02264790961 

CEREDA AMBROGIO SRL -C.F. 

00234060127 ACCAM SPA

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL 
€ 45.255,00 01.07.2021

8573645BAA
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.07 - 15.01.06 - 17.02.03 (Frazione Ingombranti) Lotto 5
Procedura aperta

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL - C.F. 

02071890186 ABONECO 

RECYCLING SRL -C.F. 

02264790961 CEREDA 

AMBROGIO SRL C.F. 

00234060124 - C.F. 

00234060127 ACCAM SPA

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL 
€ 90.510,00 01.07.2021

8573647D50
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.07 - 15.01.06 - 17.02.03 (Frazione Ingombranti) Lotto 6
Procedura aperta

C.F. 02071890186 ABONECO 

RECYCLING SRL - C.F. 

04992110967 GREEN UP SRL

C.F. 02071890186 

ABONECO RECYCLING 

SRL

€ 98.000,00 01.07.2021

8573652174
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.07 - 15.01.06 - 17.02.03 (Frazione Ingombranti) Lotto 7
Procedura aperta

C.F. 02071890186 ABONECO 

RECYCLING SRL - C.F. 

04992110967 GREEN UP SRL

C.F. 02071890186 

ABONECO RECYCLING 

SRL

€ 68.453,00 01.07.2021

Struttura proponente



857365431A
Servizio di smaltimento e/o recupero dei rifiuti caratterizzati con il codice CER 

20.03.07 - 15.01.06 - 17.02.03 (Frazione Ingombranti) Lotto 8
Procedura aperta

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL - C.F. 

02071890186 ABONECO 

RECYCLING SRL - C.F. 

05524750964 CARIS SERVICE 

SRL - C.F. 02264790961 

CEREDA AMBROGIO SRL -C.F. 

00234060127 ACCAM SPA

C.F. 08436120151 A2A 

RECYCLING SRL 
€ 28.963,20 01.07.2021

87183799F1 Servizio di spazzamento manuale presso il Comune di Villa Cortese Procedura negoziata

C.F. 13101930157 JOLLY 

SERVICE SOC. COOP. - C.F. 

07458910150 SPAZIO APERTO 

SOC. COOP. - C.F. 07010770969 

AURORA SOC. COOP. - C.F. 

11236710155 FUTURA SOC. 

COOP.

C.F. 13101930157 JOLLY 

SERVICE SOC. COOP.
€ 84.846,07 01.06.2021

8510284C83
Servizio di raccolta domiciliare porta a porta frazione vetro, alluminio e banda 

stagnata da svolgersi presso il Comune di Parabiago
Procedura negoziata

C.F. 00886800960 ATI 

COLOMBO BIAGIO  SRL - SECO 

SRL

C.F. 00886800960 ATI 

COLOMBO BIAGIO  SRL - 

SECO SRL

€ 177.364,93 01.03.2021

Z153156140
Servizio di dstribuzione domiciliare kit sacchi per la raccolta differenziata nel 

Comune di Gallarate - Lotto 1
Procedura negoziata

C.F. 02623230121 AIRONE 

SERVIZI SRL - C.F. 

02066670023 MULTISERVIZI 

SOVRACOMUNALE SRL - C.F. 

13101930157 JOLLY SERVICE 

SOC. COOP. - C.F. 03945860983 

PLASTOSAC - C.F. 10063440159 

ARCADIA SOC. COOP.

C.F. 02623230121 

AIRONE SERVIZI SRL
€ 10.868,00 01.04.2021

Z503156177
Servizio di dstribuzione domiciliare kit sacchi per la raccolta differenziata nel 

Comune di Parabiago - Lotto 2
Procedura negoziata

C.F. 02623230121 AIRONE 

SERVIZI SRL - C.F. 

02066670023 MULTISERVIZI 

SOVRACOMUNALE SRL - C.F. 

13101930157 JOLLY SERVICE 

SOC. COOP. - C.F. 03945860983 

PLASTOSAC - C.F. 10063440159 

ARCADIA SOC. COOP.

C.F. 02623230121 

AIRONE SERVIZI SRL
€ 19.680,00 01.06.2021

Z0F3156198
Servizio di dstribuzione domiciliare kit sacchi per la raccolta differenziata nel 

Comune di Canegrate - Lotto 3
Procedura negoziata

C.F. 02623230121 AIRONE 

SERVIZI SRL - C.F. 

02066670023 MULTISERVIZI 

SOVRACOMUNALE SRL - C.F. 

13101930157 JOLLY SERVICE 

SOC. COOP. - C.F. 03945860983 

PLASTOSAC - C.F. 10063440159 

ARCADIA SOC. COOP.

C.F. 02623230121 

AIRONE SERVIZI SRL
€ 8.855,50 01.06.2021


